REQUERIMENTO
nº 140/2000

“Solicita  à  Telefônica  instalação  de
telefone comunitário”

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O  vereador  infra-firmado,  nos  termos
regimentais em vigor, REQUER nos termos regimentais em vigor, seja oficiado
ao  Ilmo.  Senhor  Henrique  José  do  Couto  Maquinani,  Engenheiro
Responsável pela Planta Externa DOS/05, São José dos Campos, para que se
torne  possível  a  implantação  de  um  aparelho  telefônico  comunitário  na
Travessa Sebastião Barão, situada  no Morro do Abrigo, ao lado da “Igreja Deus
É Amor”, conforme croqui anexo.

                   Plenário da Câmara,  Sala Vereador ZINO
MILITÃO DOS SANTOS, 27 de novembro de 2000.

José Luiz Ribeiro
VEREADOR